کتابنامه:

۱. شیخ کلینی، محمد بن یعقوب (م ۳۲۹ق)، الاصول من الکافی، ناشر: اسلامیه، تهران، الطبعة الثانية، ۱۳۶۲ ه.ش.
۲. ابن حنبل، احمد بن محمد (م ۲۴۱ق)، مسند الامام احمد بن حنبل، قاهره ۱۳۱۳، چاپ افست بيروت (بی تا).
۳. ترمذی، محمد بن عیسی (م ۲۷۹ق)، سنن الترمذی، استانبول ۱۴۰۱/۱۹۸۱.
۴. دارمی، عبد الله بن عبدالرحمان (م ۲۵۵ق)، سنن الدارمی، استانبول ۱۴۰۱/۱۹۸۱.
۵. طبرانی، سلیمان بن احمد (م ۳۶۰ق)، المعجم الكبير، تحقیق: حمدی عبدالمجید سلفی، چاپ افست بيروت ۱۴۰۴.
۶. حاکم نیشابوری، محمد بن عبدالله (م ۴۰۵ق)، المستدرک علی الصحیحین، ناشر: دارالمعرفه، بيروت، (بی تا).
۷. سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن (م ۹۱۱ق)، الدر المنثور، ناشر: (نیاز به ذکر ناشر نیست).
۸. جوینی خراسانی، ابراهیم بن محمد (م ۷۳۰ق)، فرائد السمطین فی فضائل المرتضی و البتول و السبطین و الائمة من ذریتهم علیهم السلام، تحقیق: محمدباقر محمودی، بيروت ۱۳۹۸-۱۴۰۰/۱۹۷۸-۱۹۸۰.
۹. متقی، علی بن حسام الدین (م ۹۷۵ق)، کنز العمال فی سنن الاقوال و الافعال، تحقیق: بکری حیّانی و صفوة السقا، بيروت ۱۴۰۹/۱۹۸۹.
۱۰. ابن اثیر، عزالدین علی بن محمد (م ۶۳۰ق)، أسد الغابة فی معرفة الصحابة، قاهره ۱۲۸۰-۱۲۸۶، چاپ افست بيروت (بی تا).
۱۱. بخاری، محمد بن إسماعیل (م ۲۵۶ق)، الجامع المسند الصحیح المختصر من أمور رسول الله صلی الله علیه وسلم و سننه وأيامه = صحیح البخاری، تحقیق: محمد زهیر بن ناصر الناصر، ناشر: دار طوق النجاة، الطبعة: الأولى، ۱۴۲۲هـ.